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Catalogue

Au Pays des Contes & des Légendes



Pour célébrer Pâques, cette année, 
nous vous invitons à un voyage

 
Au Pays des Contes & des Légendes !



Découvrez nos créations,

Cotton, Naveen, Percy & Louie
qui régaleront petits et grands ! 



Sans oublier Barnabé, Coquette, Achille 
et tous les autres, qui ont revêtu leur plus
beau costume pour notre Edition 2023.



Joyeuses Pâques à tous !



Clément Delomier
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Collection
PÂQUES 2023

Cotton Le Perroquet
Naveen La Grenouille

Percy Le Lapin
Louie Le Singe

Personnages mélange de 3 chocolats
Garnis de fritures

170 g   réf 01 
170 g   réf02
170 g   réf03
170 g   réf04

Au Pays des Contes & des Légendes
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Fritures et Petits oeufs

Friture noir ou lait
Friture noir ou lait
Friture noir ou lait

Mélange friture chocolats assortis
Mélange Oeufs garnis (caramel, praliné)

200g   réf05
300g   réf06
400g   réf07
200g   réf08
200g   réf09
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Moulages garnis de fritures
Choix de la Coque noir ou lait

 Arthur 
Josselin 

Piou Piou bi couche lait/blanc
Alexis

Sylvain personnalisable prénom
Mendiants

réf12
réf13

 réf14
réf15
réf16
réf17

Boite de sardines
 

Mug de Pâques 
  175g   réf 10

250g   réf 11

Collection
OEUFS
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7cm
8cm
8cm

10cm
13cm
15cm

30g
45g
45g

150g
250g
300g



Moulages garnis de fritures

Collection
POULES

Collection
LAPINS

 Coquette 
Anna
Carla

Marinette

réf18
réf19

réf20
réf21

Charles 
Germain

12cm  90g  réf22
12cm   115g  réf23

Choix de la Coque noir ou lait
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8cm
9,5cm
12cm
14cm

45g
100g

200g
200g



Collection
CLOCHES

Collection
POISSONS

Moulages garnis de fritures

Achille
Barnabé

Pablo
Philippe le Homard
Béatrice l'Ecrevisse

réf 24
réf 25
réf 26
réf 27
réf 28

Clochette
Clochou

 7cm    50g   réf 29
12cm   210g   réf 30

Choix de la Coque noir ou lait
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90g
90g

220g
120g
45g

11cm
11cm

24cm
22cm
15cm



Moulages garnis de fritures

Bertille la grenouille
Suzie la  grenouille

Billy le canard
Julie la tortue

Henri le pingouin
Paulette la chouette

réf 31
réf 32
réf 33
réf 34
réf 35
réf 36

Choix de la Coque noir ou lait
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70g
270g
1130g
90g
80g

1120g

8cm
12cm
18cm
12cm
11cm
11cm



Spécialités
Onduline

Pralines ou Chocolat ?

Gâteau des Gônes

Onduline Brioche à la Praline
Onduline Brioche au Chocolat
Gâteau des Gônes à la Praline

Gâteau des Gônes au Chocolat
Pavés de La Voie Romaine T1 et T2

réf 37
réf 38
réf 39

réf 40
réf 41-42
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Pâtes à tartiner & Tablettes



Pâte à tartiner Noisette

Pâte à tartiner Croustillante
Pâte à tartiner Amande

Pâte à tartiner Caramel beurre salé
Tablettes 24 choix 



réf 43
réf 44
réf 45
réf 46

réf 47 à 70
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Coffrets de Chocolats

Coffrets de 4 à 60 chocolats
réf 71 à 76
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www.ondesdechoc-chocolatier.fr
143 place Andrée Marie Perrin 69290 CRAPONNE

06 60 27 86 59

contact@ondesdechoc-chocolatier.fr


